Администрация города Дубны Московской области

Управление народного образования

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7

с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской

области»

       (ШКОЛА № 7)

 19.06.2023                                                                                                                       № 97

ПРИКАЗ

По основной деятельности

«О реализации профориентационного минимума в 2023-2024 учебном году»

В целях реализации профориентационного минимума в школе и оперативного

взаимодействия,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о реализации профориентационного минимума в в

муниципальном бюджетном  общеобразовательном учреждении  «Средняя

общеобразовательная школа № 7 с углубленным изучением отдельных

предметов г. Дубны Московской области» (Приложение 1).

2. Создать рабочую группу по реализации профориентационного минимума в

составе:

Руководитель рабочей группы –  О.А. Сухарева, (заместитель директора по

воспитательной работе,  педагог-навигатор, участвующий в реализации проекта «Билет в

будущее»);

Члены рабочей группы:

Негина И.В. (Советник директора по воспитательной работе), Родькина А.Е.,

Иванова М.Н., Миронова Е.А. (классные руководители);

Сутулина Е.Ю., (педагог-психолог);

Прошлякова И.В., Романова О.Л., Теряева Н.Ю. (учителя «Технологии»);

Сухова А., Гаврюков В., Кочеткова В. (представители обучающихся);

3. Определить уровень реализации профориентационного минимума - основной

в объеме 60 часов.

4. Утвердить План мероприятий по реализации профориентационного минимума

(Приложение 2).

5. Контроль исполнения приказ оставляю за собой.

Директор                           А.Р. Редькин